VALMONDO Talvera
3188
Highlights
VALMONDO Talvera
Massivholzprogramm mit
umfangreichem Typenplan
Akzente in Risseiche oder
Hirnholz

Farb- undModellabweichungenbzw. die Korrektur
von irrtümlichenAngabenbehaltenwir uns vor.
Bestellbeispiel
Bestell Nr. V15465
Ausführung:
Korpus: Asteiche bianco geölt und gebürstet
Front: Asteiche bianco geölt und gebürstet
Frontakzent Glas weiß
bestehend aus Typen:
1x Lowboard ,1 Schubkasten
1x Lowboard hängend, 1 Klappe
1x LED Unterbaubeleuchtung 195063 (ICL 16 W)
1x Hängepaneel
1x LED Einbaubeleuchtung 195014 Akzent (10,1 W)
1x Hängevitrine
1x Rückwand Glas 195102
1x LED Einbaubeleuchtung195004 (2xRIO 5 W)
B/H/T 3250 / 1850 / 471 mm 1x LED Unterbaubeleuchtung 195053 (ICL 8 W)
1x elektr. Vorschaltgerät 60 W EVG 101003
1x Funkdimmer 60 W 102004
Bestell Nr. V15466
Ausführung:
Korpus: Asteiche bianco geölt und gebürstet
Front: Asteiche bianco geölt und gebürstet
Frontakzent Glas weiß
bestehend aus Typen:
1x Vitrine, 1 Holz-/Glastür
1x LED Einbaubeleuchtung 195001(RIO 2,5W)
2 x LED Glasbodenbeleuchtung 195475 (2xRWG 4 W)
1x Lowboard
1x LED Unterbaubel. Sockel 195060 (ICL 17 W )
Kabelmanagement inkl. ALL ON/OFF 195400
1x Medienelement
Kabeldurchlass 195411
1x Wandbord
B/H/T 3390 / 2055 / 537 mm
1x LED Unterbaubel. Wandbord 195060 (ICL 17 W)
1x elektr. Vorschaltgerät 60 W EVG 101003
1x Funkdimmer 60 Watt 102004
1x Zusatzverteiler 102002
Beleuchtungsbeispiel
LED Unterbaubel. Wandbord 195060 Beleuchtungsbeispiel: V15466
(ICL17W)
Bei freihängenden Beleuchtungselementen ist
LED RW Bel.
bauseits ein überstreichbarer Kabelkanal
Glasböden 195475
einzusetzen.
2x RWG 4 W
Bei Bestellung von Beleuchtungszubehör ist ein
elektronisches Vorschaltgerät(EVG), sowie ein Funk-dimmer
erforderlich mit eventuellem ZusatzverteilerLED Einbaubel.
erforderlich siehe Seite 34.Fach unten 195001
1xRIO 2,5 W
1x elektr. Vorschaltgerät 60 watt (EVG) 101003
1x Funkdimmer 60 Watt 102004
1x Zusatzverteiler 102002
LED Unterbaubel. Sockel 195060 (ICL 17W)
HINWEIS: Bei Bestellung von Beleuchtung ist ein elektr. Vorschaltgerät (EVG), sowie ein Funkdimmer erforderlich: siehe Seite 34Gültig ab 01.08.2020 4
TALVERA 1015
Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG 2
100790Pflegeset für
bianco geölte Oberflächen
Die richtige Pflege gewährleistet eine lange Le-bensdauer
der Möbeloberflächen.
Das 5-teilige Set beinhaltet 250 ml Reiniger und
250 ml Holzpflegeöl.
Sonderanfertigungen
Bestell-Nr.Vorbehaltlich technischer Umsetzbarkeit Aufpreis